MZM 100 AS
Mode d'emploi
Electroaimant de sécurité
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d'emploi contient les informations nécessaires au
montage, au raccordement, à la mise en service, à un fonctionnement

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
MZM 100 ➀ ST-AS ➁➂AP
N° Option Description
➀ Interverrouillage de sécurité (verrouillage du
protecteur surveillé)
B Capteur de sécurité avec fonction de verrouillage
(fermeture du protecteur surveillée)
➁ sans maintien électrique (seulement pour la variante
"surveillance de l'interverrouillage")
RE Force de maintien, réglable, env. 30 N … 100 N
➂ sans aimant permanent
M avec aimant permanent, environ 15 N
A Ouverture hors tension
P Alimentation de l'appareil par tension auxiliaire
MZM 100-B1.1 Actionneur
La fonction de sécurité et donc la conformité avec la
Directive Machines est uniquement conservée si le
montage est fait correctement selon les descriptions de ce
mode d'emploi.
2.2 Versions spéciales
Pour les versions spéciales, qui ne sont pas reprises dans l'exemple de
commande sous 2.1 les indications de ce mode d'emploi s'appliquent
dans la mesure où ces modèles concordent avec les versions de série.
2.3 Destination et emploi
Les dispositifs de sécurité sont classifiés comme type 4
selon EN ISO 14119.